
Prévention de 
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 Anti-Em/GPTM  

Bas anti-embolie à compression graduée 
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Anti-Em/GPTM

Bas anti-embolie à compression graduée 
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Information de mesure et de commande
1. Pour le modèle au genou, mesurez la circonférence du mollet et la longueur du talon   
 à l’articulation du genou.
2. Pour les modèles à la cuisse et à la taille, mesurez la circonférence du mollet et de   
 la cuisse et la longueur du talon au pli fessier.

JOBST® - une marque de 

Hauteur de cuisse et de taille

Hauteur du genou

Directives de soins : les bas JOBST® sans coutures Anti-Em/GPTM peuvent être lavés à la machine et séchés dans la sécheuse en utilisant un 
faible réglage de chaleur. Ne pas utiliser de javellisant. 

REMARQUE : pour obtenir les instructions détaillées sur l’utilisation sécuritaire de ce produit, veuillez vous référer à l’étiquette du produit et au 
feuillet d’instructions insérés dans l’emballage.

Bas à la cuisse

Fibres contenues :
79 % Nylon
17 % Élasthanne
 
6 paires et 3 rubans  
à mesurer dans 
chaque boîte

Taille

Petit

Moyen

Grand

Très grand

Très très grand

Circonférence 
du mollet

23-30 cm

30-38 cm

38-46 cm

46-51 cm

46-53 cm

Circonférence 
de la cuisse

41-74 cm

41-74 cm

41-74 cm

61-79 cm 

81-90 cm

Taille

Petit court
Petit régulier
Petit long
Moyen court
Moyen régulier
Moyen long
Grand court
Grand régulier
Grand long
Très grand régulier
Très grand long
Très grand 2X régulier
Très grand 2X long

Longueur

64-74 cm 
74-84 cm  
84-97 cm
64-74 cm
74-84 cm
84-97 cm 
64-74 cm 
74-84 cm  
84-97 cm
74-84 cm 
84-97 cm  
64-81 cm  
81-97 cm 

Code

111450
111451
111452
111454
111455
111456
111458
111459
111460
111462
111463
111464
111465  

Couleur aux orteils
Bas au genou

Fibres contenues :
85 % Nylon
15 % Élasthanne

12 paires et 6 rubans  
à mesurer dans 
chaque boîte

Taille

Petit

Moyen

Grand

Très grand

Circonférence 
du mollet

23-30 cm

30-38 cm

38-44 cm

44-51 cm

Circonférence 
de la cuisse

       -

       -

       -

       -

Taille

Petit régulier
Petit long
Moyen régulier
Moyen long
Grand régulier
Grand long
Très grand régulier
Très grand long

Longueur

36-43 cm
43-51 cm
36-43 cm
43-51 cm
36-43 cm
43-51 cm
36-43 cm
43-51 cm

Code

111402
111403
111406
111407
111410
111411
111414
111415 

 Couleur de la bande supérieure

Bas à la taille

Fibres contenues :
39 % Nylon
60 % Élasthanne
1 % Polyestère

6 paires et 3 rubans  
à mesurer dans
chaque boîte

Taille

Petit

Moyen

Grand

Circonférence 
du mollet

23-30 cm

30-38 cm

38-46 cm

Circonférence 
de la cuisse

41-81 cm

41-81 cm

41-81 cm

Taille

Petit régulier
Petit long
Moyen régulier
Moyen long
Grand régulier
Grand long

Longueur

74-84 cm
84-97 cm
74-84 cm
84-97 cm
74-84 cm
84-97 cm

Code

111625
111626
111627
111628
111629
111630


